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Gymnazium Havliékuv Brod

Popis : 1.PP pracovisté IT
Cislo projektu : 130426

Zakaznik . Jifi Javarek

Vypracoval . ing. Petr Martinkovic
Datum : 23.05.2013

Nasledujici hodnoty vychazeji z prfesnych vypoctl kalibrovanych svételnych zdrojd, svitidel a jejich rozmisténi. V praxi se mohou projevit urcité
odchylky.Zaruéni reklamace na data svitidel jsou vylouceny.

Relux a vyrobci svitidel nepfijimaji zaddnou odpovédnost za nasledné Skody a Skody, které vzniknou uzivateli nebo tfetim stranam.
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Objekt : Gymnazium Havli¢kdv Brod

Popis : 1.PP pracovisté IT
Cislo projektu . 130426

Datum : 23.05.2013

6 01A.104

6.1 Popis, 01A.104
6.1.1 Padorys

lumidée

Ighting agents & o 1sultants

St4

[m]

6-0

0.5

10 01A.104

' PRACOVISTE IT
KER. DLAZBA
159 A: 12,26 m?
- Srovnavaci rovina 1.1

-2.0

-2.5

-3.0

KT
Sténa X y Délka Cinitel odrazu Konstrukéni prvky
1 82.75m 19.63 m 3.28m 50.0 % Pi : Pilit

Pr : Pricka
Pp : Realna pracovni plocha
m : Virtualni méfici plocha
Sv : Virtualni méfici plocha
Ob : Obraz
Ok : Okno
D :Dvefe
Na : Nabytek
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Objekt

Popis

Cislo projektu
Datum

6 O01A.104

6.1 Popis, 01A.104

6.1.1 Padorys

: Gymnazium Havli¢kdv Brod
. 1.PP pracovisté IT
: 130426

: 23.05.2013

lum

2 86.49 m
3 86.49 m
4 82.75m
Podlaha
Strop

VysSka mistnosti
VySka srovnavaci roviny

19.63 m
2291 m
2291 m

3.30m
0.75m

3.74m
3.28m
3.74m

50.0 %
50.0 %
50.0 %
20.0 %
70.0 %
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Objekt : Gymnazium Havli¢kdv Brod
Popis . 1.PP pracovisté IT

Cislo projektu . 130426

Datum : 23.05.2013

6 O01A.104

6.2 Prehled vysledkd, 01A.104
6.2.1 Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1,

lum

01A.104
PRACOVISTE IT
KER. DLAZBA

A: 12,26 m?

Srovnavac ravinAa 1.1

500 750 1000
Intenzita osvétleni [IX]
Obecné
Pouzity algoritmus vypoctu
Vy8ka hodnotici plochy
Vy8ka roviny svitidel
Udrzovaci Cinitel
Celkovy svételny tok vSech zdrojl
Celkovy vykon
Celkovy vykon na plose
Oblast hodnoceni 1 Srovnavaci rovina 1.1
Vodorovna
Em 1080 Ix
Emin 810 Ix
Emin/Eav (Uo) 0.75
UGR (2.0H 2.0H) <=18.9
Pozice 0.75m

Typ €.  vyrobce

1500 2000

centralni podil nepfimé slozky
0.75m

3.30m

0.75

36900 Im
528.0 W
43.05 W/m2 (12.26 m2)

tel. / fax: +420 547 212 150, email: martinkovic@lumidee.cz, www.lumidee.cz
Lumidée s.r.o., lighting agents and consultants, Bohunicka 67, 619 00 Brno, CZ

vypocet1PP.rdf

Strana 6/13



Objekt : Gymnazium Havli¢kdv Brod

Popis . 1.PP pracovisté IT Iu m
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Datum : 23.05.2013

6 O01A.104

6.2 Prehled vysledkd, 01A.104
6.2.1 Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1,

Ridi

7 6 Objednaci ¢. : VLDGT1 135/49/80 + VLDRL + VLDSRG
Nazev svitidla : VLDGT
Osazeni :1 x FDH-&16 80 W / 6150 Im
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Objekt : Gymnazium Havli¢kdv Brod
Popis . 1.PP pracovisté IT

Cislo projektu . 130426

Datum : 23.05.2013

6 O01A.104

6.3 Vysledky vypoétu, 01A.104

6.3.1 Tabulka, Srovnavaci rovina 1.1, (E)

lum

[m] 811 952 1040 1070 1040 952  (810)
24 ] T T T T T T T
- 924 1070 1170 1210 1170 1070 923
20 _ T T T T T T T
1 1030 1200 1310 1350 1310 1200 1030
164 T - T T T - T
1.2 1 1030 1200 1310 [1360] 1310 1200 1030
- | T T T T T T T
0.8 4 924 1070 1170 1210 1170 1070 924
_ T T T T T T T
04- 811 952 1040 1070 1040 952 811
T T T T T T T
I I I I I I I I I I I I
0.25 0.75 1.25 1.75 2.25 2.75 [m]
Intenzita osvétleni [IX]
Vy8ka srovnavaci roviny :0.75m
Udrzovana osvétlenost Em : 1080 Ix
Minimalni osvétlenost Emin 1810 Ix
Maximalni osvétlenost Emax : 1360 Ix
Rovnomérnost Uo Emin/Em :1:1.33(0.75)
Rovnomérnost g2 Emin/Emax :1:1.67 (0.60)
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Objekt : Gymnazium Havli¢ktv Brod . 4
Popis . 1.PP pracoviste IT Iu m I ee
Cislo projektu : 130426 , e 3

Datum . 23.05.2013 ghting agents & consultants
7 01A105

7.1 Popis, 01A.105
7.1.1 Padorys

[m]
0.0
K
pi=
-1.0 ]
HE
URF 0 E
) w-1.5 = "o
VADEC UR :Mg
7@ MNINAR-0 :@ 3__Srovnavacirovina 1.1 _4
TN L
s —HO
ZVADEES Cen
mistnost [ o<
%780 Nt | i T =
7 =
Omim . HE = : .
=-3. — &
W@ -
-4.0 [IEEEEEENEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
Sténa X y Délka Cinitel odrazu Konstrukéni prvky
1 82.75m 16.01m 3.46m 50.0 % Pi : Pilif

Pr : Pricka

Pp : Realna pracovni plocha
m : Virtualni méfici plocha
Sv : Virtualni méfici plocha
Ob : Obraz

Ok : Okno

D :Dvefe

Na : Nabytek
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Objekt
Popis

Cislo projektu

Datum

7 01A.105

7.1 Popis, 01A.105

7.1.1 Padorys

: Gymnazium Havli¢kdv Brod
. 1.PP pracovisté IT
: 130426

: 23.05.2013

lum

O wWN

Podlaha
Strop

VysSka mistnosti

VySka srovnavaci roviny

83.08 m
83.08 m
86.49m
86.49 m
82.75m

16.01m
15.38 m
15.38 m
19.48 m
19.48 m

3.30m
0.75m

0.33m
0.63m
341m
4.09 m
3.74m

50.0 %
50.0 %
50.0 %
50.0 %
50.0 %
20.0%
70.0 %
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Objekt : Gymnazium Havli¢kdv Brod

Popis . 1.PP pracovisté IT Iu m
Cislo projektu . 130426

Datum : 23.05.2013

7 01A105

7.2 Prehled vysledkd, 01A.105
7.2.1 Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1,

HENEEEEE m
L
01A.103 <
EATMA 1 =
KER. BLAZBA g
A:140,43 m2 “w
014,105 1.5 ’gg
SROOWAT  ROZVADEC LR 28 [ |
A 18,32 72 595760200 i 25
/200mm |
ROZVABEE TN ;
pro mistnost [ !
59575 1
/200mm_ _ |
i . ! INSTALACNT EACHTA
J 400400
%glgém SacHTA j | ‘ ‘ — ‘ ‘ D(
0.0 0.5 1.0 15 20 25 3.0 3.5
[m]
I | | |
. 500 750 1000 1500 2000
Intenzita osvétleni [IX]
Obecné
Pouzity algoritmus vypoctu centralni podil nepfimé slozky
Vy8ka hodnotici plochy 0.75m
Vy8ka roviny svitidel 3.00 m
Udrzovaci Cinitel 0.75
Celkovy svételny tok vSech zdrojl 36900 Im
Celkovy vykon 528.0 W
Celkovy vykon na plose 34.97 W/m2 (15.10 m2)
Oblast hodnoceni 1 Srovnavaci rovina 1.1
Vodorovna
Em 1030 Ix
Emin 681 Ix
Emin/Eav (Uo) 0.66
UGR (2.3H 2.1H) <=18.9
Pozice 0.75m

Typ €.  vyrobce
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Objekt : Gymnazium Havli¢kdv Brod

Popis . 1.PP pracovisté IT Iu m
Cislo projektu . 130426

Datum : 23.05.2013

7 01A.105

7.2 Prehled vysledkd, 01A.105
7.2.1 Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1,

Ridi

7 6 Objednaci ¢. : VLDGT1 135/49/80 + VLDRL + VLDSRG
Nazev svitidla : VLDGT
Osazeni :1 x FDH-&16 80 W / 6150 Im
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Objekt : Gymnazium Havli¢kdv Brod
Popis . 1.PP pracovisté IT

Cislo projektu . 130426

Datum : 23.05.2013

7 01A.105

7.3 Vysledky vypoé&tu, 01A.105

7.3.1 Tabulka, Srovnavaci rovina 1.1, (E)

lum

[mM] 682 818 909 940 909 818 (681)
_ T T T T T T T
3.00 1 842 1010 1120 1160 1120 1010 843
- T T T T T T T
250 -1 947 1140 1260 1310 1260 1140 947
— T T T T T T T
2009 964 1170 1300 [1350] 1300 1170 966
— T T T T T T T
150 7 946 1140 1270 1310 1270 1140 948
= T T T T T T T
100 7 841 1010 1130 1160 1120 1010 845
7 T T T T T T T
0.50 7 826 915 944 912 820 683
T T T T T T
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
025 075 125 175 225 275 -
Intenzita osvétleni [IX]
Vy8ka srovnavaci roviny :0.75m
Udrzovana osvétlenost Em 11030 Ix
Minimalni osvétlenost Emin 1681 Ix
Maximalni osvétlenost Emax 11350 Ix
Rovnomérnost Uo Emin/Em :1:1.51(0.66)
Rovnomérnost g2 Emin/Emax :1:1.98 (0.51)
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